
 
Код ЄДРПОУ 02549871 

 

Н А К А З  

    08.04.2025                                  Хмельницький                                             № 23 

 

      

 

Про підсумки обласного  

конкурсу «Червона калина» серед   

працівників закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти  

 

 

 

Відповідно до наказу директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді № 9 від 13.01.2025 «Про організацію 

проведення обласного конкурсу «Червона калина» серед працівників закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти», з метою залучення працівників 

професійно-технічних навчальних закладів до активної участі у мистецькому 

житті закладу 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Нагородити переможців обласного конкурсу «Червона калина» серед 

працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти»  згідно із 

додатком. 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 



 2. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

відзначити переможців обласного конкурсу «Червона калина» серед  працівників 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти», а також працівників, які 

брали участь у підготовці  творчих виступів. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Тетяна ГРИГОРЧУК                                                                                  

 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Додаток  

до наказу директора ХДЦЕВУМ 

                                                                           від 08.04.2025 № 23 

 

 

Список переможців 

обласного конкурсу «Червона калина» серед працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти» 

Номінація «Музичні керівники закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти»: 

 

Підномінація «Солісти»: 

 

Диплом Гран-прі 

Аргунова Катерина, працівник ДЗП (ПТ)О «Старокостянтинівський аграрно-

промисловий ліцей». 

 

Диплом І ступеня: 

Куницька Жанна, працівник ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»;-

Михайлов Вадим, працівник Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького; 

Свято Андрій, працівник Чорноострівського професійного аграрного ліцею; 

Гуменюк Олег, працівник ДНЗ «Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти». 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Буденко Марія, працівник ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти»; 

Забаштанська Алла, працівник ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж»; 

Хеленюк Юрій, працівник Плужненського професійного аграрного ліцею; 

Крушельницький Віктор, працівник ДНЗ «Вище професійне училище № 11  

м. Хмельницького». 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

Гарбар Тетяна, працівник Грицівського вищого професійного училища № 38; 

Загурський Антон, працівник Хмельницького професійного ліцею. 

 

Підномінація «Малі вокальні форми»: 

 

Диплом Гран-прі 

Дует у складі Чорного Віталія та Правури Мар’яни, працівників 

Вищого професійного училища № 25 м. Хмельницького. 

 
 
 
 



Диплом І ступеня 

Дует у складі Грелі Валентини та Безносюк Наталії працівників 

ДНЗ «Хмельницький центр професійно-технічної освіти сфери послуг». 

 

Номінація «Працівники закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти»: 

 

Диплом І ступеня: 

Вокальна група Вищого професійного училища № 36 с. Балин, керівник 

Володимир Кирилюк. 

 

Номінація «Змішана»: 

Диплом Гран-прі 

 

Дует у складі Свінціцького Вадима та Буркацького Олега, працівників 

Шепетівського професійного ліцею. 

 

Диплом І ступеня: 

Вокальний ансамбль «Намисто» Нетішинського професійного ліцею, керівник 

Анастасія Мальчик; 

Вокальний гурт «Гармонія» ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний ліцей», 

керівники: Тетяна Нікітішена та Майя Стецун. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Тріо у складі Гладищука Павла, Шевчука Олександра та Каленик Тетяни, 

працівників ДНЗ «Теофіпольський професійний аграрно-промисловий ліцей»; 

 

 

 

Заступник директора з навчально-виховної роботи        Олена ВІТЯЗЬ 

 

 


	НАКАЗУЮ:

